Ubá, 26 de janeiro de 2022

Portaria 02/2022 – Atualização / Nomeação dos Membros da COPIC – Comissão Permanente

de Acompanhamento de Iniciação Científica

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de compor os membros da COPIC, resolve:

Art. 1. A Comissão Permanente de Acompanhamento de Iniciação Científica passa a ter a

seguinte composição:

RENATA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA – Presidente da Comissão;

GUSTAVO LEITE CAMARGOS – Membro da Comissão; e

WALDIR ANDRADE TREVIZANO – Membro da Comissão.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,